Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От 09.01.2024                                                                                                                   № 1
Об утверждении графиков приема

на 2024 год
В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2012 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской федерации» и законом Томской области от 11июля 2007 года № 5-ОЗ «Об обращениях граждан в государственные органы Томской области и органы местного самоуправления», регламентом работы Администрации Большедороховского сельского поселения и в целях регламентации процедуры «рассмотрение обращений граждан»
1. Утвердить график приема граждан Главой Большедороховского сельского поселения на 2024 года (приложение № 1)

2. Утвердить график приема граждан управляющей делами Администрации Большедороховского сельского поселения на 2024 года (приложение №2)
3. Утвердить график выезда по сельским населенным пунктам Большедороховского сельского поселения на 2024 года. (приложение № 3)

4. Утвердить перечень категорий граждан, имеющих право на личный прием вне очереди (приложение № 4)

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и подлежит

 опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном

 сайте муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» в

 информационно-  телекоммуникационной сети «Интернет».
 Глава сельского поселения                                                          В.П. Овсянников
Приложение № 1
Утверждено:

распоряжением

Администрации Большедороховского сельского поселения
№ 1 от 09.01.2024
Перечень категорий граждан,

имеющих право на личный прием вне очереди.

1. Инвалиды и участники ВОВ

2. Участники военных конфликтов

3. Ветераны труда

4. Инвалиды

5. Ликвидаторы Чернобыльской аварии
6. Военнослужащие или члены семей
7. Многодетные семьи

8. Граждане, из числа коренных малочисленных народов Севера
Запись на личный прием граждан

 ведет управляющий делами администрации Большедороховского сельского поселения тел: 8 38 241 4 72 05, ежедневно с 9.00-17.00, перерыв 13.00-14.00, или по электронной почте через сайт Администрации Большедороховского сельского поселения bdselp@mail.tomsknet.ru
раздел: Администрация поселения подраздел график приема граждан, запись на прием.
	                                                                            Приложение №1

Утверждено:

распоряжением

Администрации Большедороховского

 сельского поселения

№ 1 от 09.01.2024

	График приема граждан Главой Большедороховского сельского поселения

на 20241 год

	Дата приема
	Время приема

	Январь

	17.01.2024
	15.00-17.00

	Февраль

	14.02.2024
	15.00-17.00

	Март

	13.03.2024
	15.00-17.00

	Апрель

	17.04.2024
	15.00-17.00

	Май

	15.05.2024
	15.00-17.00

	Июнь

	19.06.2024
	15.00-17.00

	Июль

	17.07.2024
	15.00-17.00

	Август

	14.08.2024
	15.00-17.00

	Сентябрь

	18.09.2024
	15.00-17.00

	Октябрь

	16.10.2024
	15.00-17.00

	Ноябрь

	13.11.2024
	15.00-17.00

	Декабрь

	18.12.2024
	15.00-17.00

Прием граждан ведется по адресу: с. Больше-Дорохово, ул. Центральная,26

Место приема - кабинет Главы администрации

Запись на прием -  с. Больше-Дорохово, ул. Центральная,26 г (при себе иметь документ, удостоверяющий личность) понедельник - пятница с 9.00-17.00, перерыв 13.00-14.00
или по электронной почте через сайт Администрации Большедороховского сельского поселения bdselp@mail.tomsknet.ru раздел: Администрация поселения , подраздел график приема граждан, запись на прием.
Справки тел: 8 38 241 (4 72 05) Хаданова Татьяна Викторовна
	Приложение № 1
Утверждено:
распоряжением

Администрации Большедороховского

 сельского поселения

№1 от 09.01.2024

	График приема граждан управляющей делами Большедороховского сельского поселения

на 2024 год

	Дата приема
	Время приема

	Январь

	17.01.2024
	15.00-17.00

	Февраль

	14.02.2024
	15.00-17.00

	Март

	13.03.2024
	15.00-17.00

	Апрель

	17.04.2024
	15.00-17.00

	Май

	15.05.2024
	15.00-17.00

	Июнь

	19.06.2024
	15.00-17.00

	Июль

	17.07.2024
	15.00-17.00

	Август

	14.08.2024
	15.00-17.00

	Сентябрь

	18.09.2024
	15.00-17.00

	Октябрь

	16.10.2024
	15.00-17.00

	Ноябрь

	13.11.2024
	15.00-17.00

	Декабрь

	18.12.2024
	15.00-17.00

Прием граждан ведется по адресу: с. Больше-Дорохово, ул. Центральная,26

Место приема - кабинет управляющей делами

Запись на прием -  с. Больше-Дорохово, ул. Центральная,26 (при себе иметь документ, удостоверяющий личность) понедельник - пятница с 9.00-17.00, перерыв 13.00-14.00
или по электронной почте через сайт Администрации Большедороховского сельского поселения bdselp@mail.tomsknet.ru
раздел: Администрация поселения , подраздел график приема граждан, запись на прием.
Справки тел: 4 72 05 Хаданова Татьяна Викторовна
	Приложение №4

Утверждено:

распоряжением

Администрации Большедороховского

 сельского поселения

№ 1 от 11.01.2024

	График выезда по сельским населенным пунктам Большедороховского сельского поселения на 2024год

	Дата
	Населенный пункт

	Место встречи

	д.Тихомировка, д.Итатка

	д.Феоктистовка
	д. Победа

	Время начала встречи с населением
	Время начала встречи с населением
	Время начала встречи с населением

	26.01.2024
	9.30
	11.00
	12.00

	Для граждан, проживающих в деревнях Тихомировка, Итатка- центр досуга расположенный в д. Тихомировка.

Для граждан, проживающих в д. Феоктистовка – центр досуга

Для граждан, проживающих в д. Победа – центр досуга

	29.02.2024
	9.30
	11.00
	12.00

	29.03.2024
	9.30
	11.00
	12.00

	26.04.2024
	9.30
	11.00
	12.00

	24.05.2024
	9.30
	11.00
	12.00

	28.06.2024
	9.30
	11.00
	12.00

	26.07.2024
	9.30
	11.00
	12.00

	30.08.2024
	9.30
	11.00
	12.00

	27.09.2024
	9.30
	11.00
	12.00

	25.10.2024
	9.30
	11.00
	12.00

	29.11.2024
	9.30
	11.00
	12.00

	20.12.2024
	9.30
	11.00
	12.00

Для граждан, проживающих в административном центре Большедороховского сельского поселения села Больше-Дорохово и деревни Воронино- Яя прием ведется в здании администрации согласно графика приема.